Anime immortalitas breui deductione probatur. lib.  
j. distin. viij. 32.

Ania p̄batur composita a posteriori per aug. ppter  
pluralitatem p̄prietatū. li. j. di. viij. 43.

Anima rationalis an sit in toto corpore ita q̄ in qua  
libet pte. li. j. di. viij. q. q. g. R. 58.

Aliā fini aliquorū opinionē ē p̄ centriā in corde. q̄ poten  
tiam in toto corpore. li. j. di. viij. 58

Ania sūm veriorū opinionē est in qualibet parte cor  
poris tota. Et ad hoc ponendum mouet experimen  
tum. exemplum et rationale argumentum. libro. j.  
distin. viij. 59. et. 60

# De littera

A

Anima quare non mouetur ad motu aliquius partis corporis. libro. i. di. viij. 63  
 Anima quomodo influit vitam ex una pre in aliom. libro. i. distin. viij. 64  
 Anima quare non mouetur moto manu. libro. i. dist. xvij. 44.  
 Alio unita est corpori ex duplice causa. lib. q. di. i. 51.  
 Anima multis modis unitur corpori proportionabiliter libro. q. distin. i. c. o et. 61.  
 Ania rationalis et angelus an differant specie astante numero. libro. q. distin. i. q. j. l.  
 Anima et angelus qua differentia differant. libro. q. distin. i. q. h. m. B. 74  
 Alio quo perficit corpus. li. q. di. i. 77  
 Alio que unita est corpori. libro. q. dis. s. l. l. m.  
 Anima esse omnia quo intelligitur. libro. q. distin. vij. 69.  
 Anima erita quare non assumit corpus aut angelus libro. q. dis. viij. 14  
 Anima differenti modo exercet operationes in corpore que consequuntur ipsam vel ut perfectionem vel ut motoriem. libro. q. distin. viij. 35.  
 Alio sum quosdam triplicem habet operacionem animali. intellectualem et divinam. libro. q. di. x. 15.  
 Alias nostras a beatis angelis illuminari quantu ad inferiorem partem rationis potest intelligi tripliciter. li. q. dist. x. 19.  
 Animam custodit deum requirere a manu custodientis quomodo intelligitur. libro. q. di. xi. 34.  
 Anie viventis quid et quare dicas ibi. pducant aque reptile anime viventis. li. q. di. xv. 1  
 Anie sensibilium vel irrationalium an pducte sint ex alio quo vel ex nihilo. li. q. di. xv. q. j. a. B. 7.  
 Anie sensibilium et si ex aliquo producere sint hoc ipsum tamen non est productum ex alio. libro. q. dist. xv. 8.  
 Anie sensibilium an pducte sint ex materia spirituali vel corporali. libro. q. di. xv. 9  
 Anumari sensibilium seminariu. quando et quomodo erat libro. q. distin. xv. 10.  
 Anima quomodo est in corporibus animalibus divisionis libro. q. distin. xv. 12.  
 Anie brutorum quomodo deciduntur cum corpore libro. q. distin. xv. 13.  
 Anie nobilissimum accipit duplicitate. li. q. di. xvij. 36.  
 Ania primi hominis an fuerit pducta ex dei substantia. libro. q. di. xvij. q. j. a. B. 9. et. 10.  
 Anima duplex est in unoquoque homine sum manichaeos. libro. q. distin. xvij. 10.  
 Animam sive spiritum iuxta dictum sapientis ad deum redire quomodo intelligitur. li. q. di. xvij. 12  
 Alio et si sit naturaliter immortalis tamen non est de natura immortalis dei pducta. li. q. di. xvij. 15.  
 Anima adeo an pducta fuerit ex materia. libro. q. di. xvij. q. j. b. B. 17.  
 Anie substantia quod dicit creatura ex nihilo et non habere materiam. li. q. di. xvij. 20  
 Anima rationalis qualiter habeat compositionem ex materia et forma habet in eius appetitu ad perfectionem corporalem materiam. libro. q. dist. xvij. 24.  
 Anima adeo an pducta fuerit ante corpus vel post. li. q. dis. xvij. q. j. c. B. 25  
 Animam adeo prius esse facta est corporis non potest praesupponeri. libro. q. di. xvij. 26.

Animam adeo non oportuit pducere cum spiritibus angelicis. pterea quod corpus ade pductum fuit eus brutus libro. q. distin. xvij. 27.  
 Anima adeo quomodo habet rationem eternam. libro. q. distin. xvij. 28  
 Anima adeo quare produci debuit in corpore proprio libro. q. distin. xvij. 29.  
 Anima et corpus dependent alterum ab altero non sic elementa. libro. q. distin. xvij. 30.  
 Anima humana quare post omnia pducta est et quare producta est prior omnium creature angelica. libro. q. distin. xvij. 31.  
 Anima quare datum est corpus mortale. libro. q. dist. xvij. 32.  
 Anima et corpus quomodo recto ordine sunt unita. libro. q. distin. xvij. 33.  
 Anima an de aliquo facta sit an non. et quare facta sit et quam gratiam habuerit in creatione. libro. q. distin. xvij. a. b.  
 Anima an creata sit in corpore vel extra corpus. libro. q. distin. xvij. c.  
 Anima omni homini an sint una numero vel diversa. libro. q. distin. xvij. q. j. d. B. 30  
 Anima esse eandem in omnibus animalibus scilicet ipsum putauerunt quidam phi. ibidem  
 Anima humana tres habet partes intellectus quarum due sunt externe. tercia est generabilis et corruptibilis libro. q. distin. xvij. 31.  
 Anima una quare non potest esse perfectio duorum corporum similium cum tamen sit vivificativa diversorum membrorum vivus corporis. libro. q. distin. xvij. 34.  
 Anima recipere formam universalis quomodo vel ligatur. libro. q. di. xvij. 38.  
 Anima non est principaliter facta ppter mouere corpus. li. q. di. xvij. 38.  
 Anima omnium hominum an fuerint simul produce. li. q. di. xvij. q. j. c. B. 39.  
 Anima quare non sunt simul create ut angeli cum sine immortales ut angeli. libro. q. di. xvij. 41.  
 Anima duratio quare non est similis durationi angelorum a parte ante se ut a gre post. lib. q. di. xvij. 42.  
 Anima quomodo dicitur procedere corpus. libro. q. distin. xvij. 43.  
 Animam sive spiritum reperiri qui modo sit corporis utriusmodo separatus. sicut est reperiri spiritus semper coniunctus et spiritu semper separatum non opponetur. libro. q. di. xvij. 44.  
 Anima rationalis an sit ex traducere. libro. q. dist. xvij. q. iij. f. B. 45.  
 Anima accipit pro homine. ibi omnes anime que egressi sunt de se. ia. lib. q. di. xvij. 46.  
 Anima quare non potest aliam animam producere. li. q. distin. xvij. 48.  
 Animam bruti quare potest producere brutum etiam hominis hoc pducere non potest. li. q. di. xvij. 50.  
 Animam quare infundit deus conceptui adulteri non libro. q. distin. xvij. 51.  
 Anima rationalis an sit per naturam immortalis. lib. q. distin. xix. q. j. a.  
 Anima sex modis consideratur. et sum omnes hos modos probatur immortalis. libro. q. di. xix. 6.  
 Animam immortalitatem probatur ex quadruplici genere causae. libro. q. di. xix. in B.